

PACE Pro Cycling ApS

Kottesgade 13, 5000 Odense C

CVR-nr. 34 73 59 48

Årsrapport

for 1. november 2020 - 31. oktober 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022

Dirigent:

.....
Mogens Tveskov

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	PACE Pro Cycling ApS
Adresse, postnr., by	Kottesgade 13, 5000 Odense C
CVR-nr.	34 73 59 48
Stiftet	1. november 2012
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. november 2020 - 31. oktober 2021
Bestyrelse	Carsten Due Steffensen, formand Mogens Tveskov Steffen Juel Kromann
Direktion	Mogens Tveskov, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Trindholmsgade 4, 2. sal, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af et professionelt cykelhold samt at afvikle aktiviteter forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på 405.424 kr. mod et underskud på 3.023.926 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. oktober 2021 udviser en negativ egenkapital på 1.257.666 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Økonomisk støtte

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabet har tilpasset driften i 2021/22 og ledelsen forventer et resultat tæt på 0 kr. i 2021/22.

Selskabets ejere har tilkendegivet i en støtteerklæring, at de vil støtte selskabet med den nødvendige likviditet i 2021/22. Årsrapporten er således aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Væsentlige fejl

Siden seneste aflagte regnskab er det konstateret, at der ikke er sket korrekt periodisering af omsætningen i overensstemmelse med løbetiderne og ydelserne i de underliggende kontrakter, hvilket har resulteret i væsentlige fejl i tidligere aflagte regnskaber. Forholdet har medført, at virksomhedens nettoomsætning, andre eksterne omkostninger, anden gæld og periodiserede omsætning i tidligere aflagte regnskaber er indregnet med et for højt beløb, og at de aflagte årsregnskab for 2019/20 og 2018/19 ikke gav et retvisende billede. Fejlen er derfor korrigeret som en væsentlig fejl ved tilretning af sammenligningstal og primo egenkapital i nærværende regnskab.

Forholdet kan primært føres tilbage til perioden før 1/11 2019, hvorfor egenkapitalen pr. 1/11 2019 er reduceret med 963.067 kr. i forhold til det tidligere aflagte regnskab, hvilket også betyder at egenkapitalen pr. 1/11 2020 er reduceret med 872.707 kr. i forhold til det tidligere aflagte regnskab. I sammenligningstallene for 2019/20 er bruttoresultatet er reduceret med 90.359 kr., andre eksterne omkostninger er reduceret med 75.000 kr., anden gæld er øget med 75.000 kr. og periodeafgrænsningsposter under gældsforpligtelser pr. 31/10 2020 er øget med kr. 797.708. i forhold til det tidligere aflagte regnskab. Balancesum i alt pr. 31/10-2020 er ikke påvirket.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Selskabet har efter balancedagen valgt at omlægge regnskabsåret til et kalenderårsregnskab fra d. 1/1 - 31/12. Med omlægningsperiode 1. november - 31. december 2021.

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021**Resultatopgørelse**

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste	2.520.009	4.351.051
3	Personaleomkostninger	-2.863.894	-7.120.162
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-4.166	-10.000
	Resultat før finansielle poster	-348.051	-2.779.111
	Finansielle omkostninger	-57.373	-244.815
	Årets resultat	-405.424	-3.023.926
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-405.424	-3.023.926
		-405.424	-3.023.926

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.166
		0	4.166
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	0	37.279
		0	37.279
	Anlægsaktiver i alt	0	41.445
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.382.082	579.498
		1.382.082	579.498
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	262.997	605.828
	Andre tilgodehavender	143.744	87.102
	Periodeafgrænsningsposter	76.660	338.880
		483.401	1.031.810
	Likvide beholdninger	587.344	659.611
	Omsætningsaktiver i alt	2.452.827	2.270.919
	AKTIVER I ALT	2.452.827	2.312.364

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	240.000	160.000
	Overført resultat	-1.497.666	-2.012.242
	Egenkapital i alt	-1.257.666	-1.852.242
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	596.883	589.958
		596.883	589.958
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	60.381
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	607.551	369.440
	Anden gæld	1.636.767	2.347.119
	Periodeafgrænsningsposter	869.292	797.708
		3.113.610	3.574.648
	Gældsforpligtelser i alt	3.710.493	4.164.606
	PASSIVER I ALT	2.452.827	2.312.364

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Særlige poster

7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. november 2019	160.000	-4.830.480	-4.670.480
Regulering af egenkapital som korrektion af fejl	0	-963.067	-963.067
Korrigeret egenkapital 1. november 2019	160.000	-5.793.547	-5.633.547
Kapitalforhøjelse	0	6.805.231	6.805.231
Overført via resultatdisponering	0	-3.023.926	-3.023.926
Egenkapital 1. november 2020	160.000	-2.102.601	-1.942.601
Regulering af egenkapital som korrektion af fejl	0	90.359	90.359
Korrigeret egenkapital 1. november 2020	160.000	-2.012.242	-1.852.242
Kapitalforhøjelse	80.000	920.000	1.000.000
Overført via resultatdisponering	0	-405.424	-405.424
Egenkapital 31. oktober 2021	240.000	-1.497.666	-1.257.666

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabet har tilpasset driften i 2021/22 og ledelsen forventer et resultat tæt på 0 kr. i 2021/22.

Selskabets ejere har tilkendegivet i en støtteerklæring, at de vil støtte selskabet med den nødvendige likviditet i 2021/22. Årsrapporten er således aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for PACE Pro Cycling ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentlige fejl

Siden seneste aflagte regnskab er det konstateret, at der ikke er sket korrekt periodisering af omsætningen i overensstemmelse med løbetiderne og ydelserne i de underliggende kontrakter, hvilket har resulteret i væsentlige fejl i tidligere aflagte regnskaber. Forholdet har medført, at virksomhedens nettoomsætning, andre eksterne omkostninger, anden gæld og periodiserede omsætning i tidligere aflagte regnskaber er indregnet med et for højt beløb, og at de aflagte årsregnskab for 2019/20 og 2018/19 ikke gav et retvisende billede. Fejlen er derfor korrigeret som en væsentlig fejl ved tilretning af sammenligningstal og primo egenkapital i nærværende regnskab.

Forholdet kan primært føres tilbage til perioden før 1/11 2019, hvorfor egenkapitalen pr. 1/11 2019 er reduceret med 963.067 kr. i forhold til det tidligere aflagte regnskab, hvilket også betyder at egenkapitalen pr. 1/11 2020 er reduceret med 872.707 kr. i forhold til det tidligere aflagte regnskab. I sammenligningstallene for 2019/20 er bruttoresultatet er reduceret med 90.359 kr., andre eksterne omkostninger er reduceret med 75.000 kr., anden gæld er øget med 75.000 kr. og periodeafgrænsningsposter under gældsforpligtelser pr. 31/10 2020 er øget med kr. 797.708. i forhold til det tidligere aflagte regnskab. Balancesum i alt pr. 31/10-2020 er ikke påvirket. Der henvises endvidere til omtale i ledelsesberetningen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

2 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation fra Statens hjælpepakker i forbindelse med udbruddet af Covid-19, herunder lønkompensation ved hjemsendelse af medarbejdere.

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter		
Lønkompensation COVID-19	90.565	1.958.564
	<u>90.565</u>	<u>1.958.564</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	90.565	1.958.564
Resultat af særlige poster, netto	<u>90.565</u>	<u>1.958.564</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.743.162	6.632.631
Pensioner	3.250	39.000
Andre omkostninger til social sikring	80.304	147.218
Andre personaleomkostninger	37.178	301.313
	<u>2.863.894</u>	<u>7.120.162</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>26</u>

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. november 2020	120.150
Kostpris 31. oktober 2021	120.150
Af- og nedskrivninger 1. november 2020	115.984
Afskrivninger	4.166
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2021	120.150
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2021	0

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita
Kostpris 1. november 2020	37.279
Afgange	-37.279
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2021	0

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

7 Sikkerhedsstillelser

Selskaber har stillet bankgaranti på i alt 285.000 DKK pr. balancedagen, til Union Cycliste Internationale.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mogens Tveskov

Direktør

På vegne af: PACE Pro Cycling ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-857229651159

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-04-08 12:54:53 UTC

NEM ID 

Mogens Tveskov

Dirigent

På vegne af: PACE Pro Cycling ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-857229651159

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-04-08 12:54:53 UTC

NEM ID 

Mogens Tveskov

Bestyrelse

På vegne af: PACE Pro Cycling ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-857229651159

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-04-08 12:54:53 UTC

NEM ID 

Steffen Juel Kromann

Bestyrelse

På vegne af: PACE Pro Cycling ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-045847085257

IP: 85.184.xxx.xxx

2022-04-11 07:51:38 UTC

NEM ID 

Carsten Due Steffensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: PACE Pro Cycling ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-252403514107

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-04-11 14:52:01 UTC

NEM ID 

Michael Vakker Maass

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267450132504

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-04-12 06:24:48 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OWE7O-YEJ8U-SGUOE-6ZTVO-8XHXE-EW02I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>